pour une durée de 12 mois,

Considérant que le compte à terme indiqué ci-dessus étant arrivé à échéance au 13
décembre 2025,

DÉCIDE

Article 1 : Les fonds provenant de l’aliénation du tènement immobilier situé 235 route
de Génelard 71220 ST BONNET DE JOUX pour un montant de 22 000 € (vingt-deux mille
euros) sont à nouveau placés sur un compte à terme ouvert auprès de l’Etat (Trésor

Public),  avec  le  capital  garanti,  les  intérêts  fixés  à  la  souscription  au  taux  nominal
consenti aux collectivités locales à ce jour.

Article 2  : La durée du placement est de 12 mois.